Thương mại Tuấn Quỳnh nộp ngày 09/4/2025 và bổ sung ngày 19/5/2025.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chấp thuận điều chỉnh, bổ sung một số nội dung chủ trương đầu tư 

dự án Khu đô thị mới Đông Bắc thị trấn Bích Động, huyện Việt Yên, với các nội 

dung chính như sau:  

1. Tổng mức đầu tư của dự án: 331.095.512.000 đồng (ba trăm ba mươi 

mốt tỷ, không trăm chín mươi lăm triệu, năm trăm mười hai nghìn đồng) 

2. Quy mô dự án (nội dung đầu tư xây dựng):  

- Xây dựng mới hệ thống hạ tầng kỹ thuật trong ranh giới dự án theo quy 

hoạch chi tiết đã được phê duyệt và thực hiện đấu nối với hạ tầng kỹ thuật của khu 

vực lân cận dự án 

- Đầu tư xây dựng 80 căn xây thô (tại các lô không được thực hiện chuyển